

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE
Objekt:
3 - Zadanie-elektro-VV

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POMA-ZM, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47197749
IČ DPH: SK2023798095

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 697,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 697,16	20,00%	539,43
Cena s DPH		v EUR	3 236,59

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE

Objekt:

3 - Zadanie-elektro-VV

Miesto:

Dátum: 26. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': POMA-ZM, ;

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 697,16

D	D1	Práce a dodávky M
---	----	-------------------

2 697,16

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

2 697,16

1	K	R pol	Demontáž vnútorného rozvádzača	kus	1,000	8,55	8,55
2	K	210010311	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	kus	39,000	3,15	122,85
3	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	39,000	0,60	23,40
4	K	R pol.1	Krabica do mokra IP65 d+m	ks	1,000	0,94	0,94
5	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	12,000	6,87	82,44
6	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	12,000	0,72	8,64
7	K	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	10,000	0,94	9,40
8	M	3450726400	Trubka tuha PVC 1529	m	10,000	0,26	2,60
9	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	65,000	1,03	66,95
10	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	66,000	1,20	79,20
11	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	10,000	1,78	17,80
12	K	R pol.2	Ukončenie káblov do 4x10	ks	2,000	1,80	3,60
13	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	18,000	2,61	46,98
14	M	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks	17,000	3,42	58,14
15	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A 6	kus	1,000	3,41	3,41
16	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 radenie 5	ks	2,000	0,94	1,88
17	M	3450204730.1	Kryt kolisky 1 polovy IP54	ks	2,000	1,71	3,42
18	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	20,000	4,83	96,60
19	M	3450317700	Zásuvka 1 fazova zapustena4FN 15037 BM jedn.	ks	19,000	2,56	48,64
20	M	3450317700.1	Zásuvka 1 fazova zapustena IP54	ks	1,000	2,56	2,56
21	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 3f	kus	1,000	5,77	5,77
22	M	3450359300	Zásuvka CZ1643-H	ks	1,000	4,70	4,70
23	K	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	kus	1,000	61,29	61,29
24	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,000	1,37	6,85
25	K	2102201r01	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do základu	m	5,000	1,80	9,00
26	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	2,000	0,94	1,88
27	K	2102203022	Montáž prípojnice uzemnenia	kus	1,000	8,55	8,55
28	M	35404033001	EPS2	ks	1,000	94,04	94,04
29	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	4,000	2,99	11,96
30	K	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie 4,5 m súprava	kus	1,000	5,81	5,81
31	M	3540501100	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	1,000	7,52	7,52
32	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	1,000	2,19	2,19
33	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmmen 10x15 mm	Kus	1,000	0,43	0,43
34	K	210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	10,000	1,03	10,30
35	M	210800547	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 6	m	10,000	0,85	8,50
36	K	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	35,000	2,98	104,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	3410103000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	35,000	0,43	15,05
38	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	195,000	0,85	165,75
39	M	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	195,000	0,43	83,85
40	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	165,000	0,72	118,80
41	M	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	165,000	0,60	99,00
42	K	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 Vdo 5x4	m	11,000	4,27	46,97
43	M	3410109300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	11,000	0,94	10,34
44	K	210810058	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	8,000	5,90	47,20
45	M	3410109500	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	8,000	1,97	15,76
46	M	3410108800	Sadra	kg	50,000	0,85	42,50
47	K	HZS-001	Revízie	hod	20,000	14,06	281,20
48	K	rpol	Svietidlo LED 4000 Lm d+m+zdroje -A IP20	kus	8,000	29,92	239,36
49	K	rpol.1	Svietidlo LED 5000 Lm d+m+zdroje --tribúna	ks	3,000	27,35	82,05
50	K	rpol.2	Svietidlo LED 1300 Lm d+m+zdroje --stropné	ks	8,000	27,70	221,60
51	K	rpol.3	Svietidlo LED 900 Lm d+m+zdroje -- nástenné	ks	2,000	29,75	59,50
52	K	rpol.4	Svietidlo LED 1300 Lm d+m+zdroje -- IP65	ks	4,000	27,19	108,76
53	K	R pol.3	Demontáž jestvujúcich svietidiel	hod	2,000	11,11	22,22
54	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	1,03	6,16

D 21-M Elektromontáže 0,00